17.10.2016г. № 136
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА №98 УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016 ГОД»
      Руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Уковского муниципального образования,

РЕШЕНИЕ
1. Внести в решение Думы от 24 декабря 2015 года № 98 «О бюджете Уковского муниципального образования на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

     Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1.  Утвердить основные характеристики бюджета Уковского муниципального образования (далее – муниципальное образование) на 2016 год:
· Общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме

10 752 377,00 рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 7 804 887,00             рублей;

· Общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме
11 031 600,19 рублей.
· Размер дефицита бюджета муниципального образования в сумме  265 274,1 рублей;

· Установить, что превышение дефицита бюджета муниципального образования над ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета муниципального образования в объеме 265 274,1 рублей;

2. Приложения  №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9  изложить в новой редакции (Приложения №№   1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9)

      3.  Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Уковского городского поселения».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в   «Вестнике Уковского городского поселения».

Глава Уковского

муниципального образования                                                                            Д.Н.Фролов